MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

SECRETARIA GERAL

PORTARIA Nº 813, DE 7 DE JULHO DE 2020.

A SECRETÁRIA-GERAL EM EXERCÍCIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL,

no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 1º da Portaria PGR/MPF nº 440, de 3 de

junho de 2015, e tendo em vista o contido no Procedimento de Gestão Administrativa -

PGEA1.00.000.001524/2020-14, resolve:

Art. 1º Transformar em Técnico do MPU/Administração o cargo efetivo listado abaixo:

VAGA LEI CARGO UNIDADE ORIGEM

5572 10771 Técnico do MPU/Tecnologia

da Informação e Comunicação

Procuradoria

da República

no Município

de Assu/RN

VACÂNCIA - FABIO

RONAN GUGELER,

CPF: 844.035.191-72 -

PT/SGP-907, DE

22/10/2019, DOU DE

29/10/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 ELIANA PERES TORELLY DE CARVALHO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 13 jul. 2020. Caderno

Administrativo, p. 1.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/30067
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/30067
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/2003/l10.771.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/206461
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/206461